

Pharmaverum Magnez T1000 60 k



cena: 72,64 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	PHARMAVERUM
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Pharmaverum MAGNEZ T1000 + B6 60 Kapsułek

Zadbaj o Odporność na 6!

Pomaga uzupełnić niedobory magnezu i witaminy B6 w organizmie. Magnez jest jednym z najważniejszych makroelementów, nazywany „pierwiastkiem życia”, uczestniczy w ponad 300 procesach biochemicznych. Wspomaga układ nerwowy, zwiększa odporność na stres, chroni serce poprzez utrzymanie równowagi elektrolitowej, reguluje pracę mięśni i wzmacnia układ kostny. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia fizycznego i psychicznego oraz uspokojenia układu nerwowego.

Składniki:

taurynian magnezu (magnez); hydroksypropylometyloceluloza; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; pirydoksalo-5-fosforan (Witamina B6).

Zawartość składników aktywnych w 1 Kapsułce (% RWS *):

Taurynian Magnezu 2000 mg

w tym magnez 178 mg 47%

Witamina B6 1,4 mg 100%

*RWS - Referencyjne Wartości Spożycia brak ustalonej normy Referencyjnej Wartości Spożycia

Zalecana dzienna porcja do spożycia:

2 kapsułki dziennie. Kapsułki należy popić wodą.

Informacje:

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Magnez jest jednym z najważniejszych makroelementów, nazywany „pierwiastkiem życia”, uczestniczy w ponad 300 procesach biochemicznych.

Pirydoksalo – 5 – fosforan aktywna forma witaminy B6. Koenzym niezbędny do prawidłowego metabolizmu aminokwasów oraz prawidłowego działania układu nerwowego

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.